1

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública as Notas das

Provas Dissertativas realizadas em 20 de outubro de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o

presente Edital.

1. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar  a “área do

candidato” pelo link https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, digitar seu CPF e senha e escolher

o referido concurso, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e envia-lo via

internet nos dias  23 e 24 de dezembro de 2024 até as 18h (horário de Brasília) do último dia útil

destinado para tal.

2. Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem

fundamentação e argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada avaliação.

3. Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do

questionado, sendo considerados extemporâneos.

Franca, 21 de dezembro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login

 2

ANEXO ÚNICO
NOTAS DAS PROVA DISSERTATIVAS - CONCURSO PÚBLICO 09/2024

901 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO NOME Nota

40014 MAISA APARECIDA GAMA 24,00

40030 EDNA APARECIDA SIQUEIRA PERES 38,00

40034 MATEUS VIEIRA NAVA 37,50

40089 AUDRY CAMPOS LEITE BEZERRA 38,00

40113 DAYANE BARBOSA TRISTÃO MOTTA 38,00

40134 DANIELA APARECIDA DE SOUSA LEMOS 37,00

40160 ISABELA BATISTA MATOS 35,00

40165 JAQUELINE MARIA LARANJEIRA SILVA 34,50

40174 JÉSSICA DE OLIVEIRA SIMPLÍCIO 35,50

40187 NATHALY ALVES DOS SANTOS RODRIGUES 37,50

40201 CAMILA PAULA TEIXEIRA 32,00

40205 JOAO JUSTINO DA SILVA JUNIOR 29,00

40208 ERCY DE FATIMA BORGES 34,50

40210 TAIZA ALVES DE SOUZA MATTOS 32,50

40216 CAMILA ALMEIDA COELHO ATA 38,00

40217 TAMIRES ZONTA SCHIAVI DANTAS 30,00

40233 KATIUCIA E SILVA 32,00

40248 CINTIA CARRIJO SILVA 35,50

40278 JOYCE ZAGO TEMÓTIO DE FREITAS 35,50

40329 JACQUELINE DO NASCIMENTO SILVA SOUZA 36,50

40332 CARLOS ROBERTO CUNHA AMORIM 36,50

40347 POLYANE GABRIELA DO NASCIMENTO 37,00

40352 JOSIANE DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 33,00

40424 NATALIA ALVES DE OLIVEIRA 38,00

40437 NAYANE DE SOUZA BORGES RIBEIRO 38,50

40446 RITA DE CÁSSIA JERONIMO 36,00

40456 CLAYTON DONIZETE ALVES 35,50

40464 ROSILEI APARECIDA DE ANDRADE FONSECA 35,50

40478 DENISE BENELI FERRARO 38,00

40483 DEISE BENELI FERRARO 39,50

40517 PEDRO HENRIQUE MARTUTI PINTO 37,00

40519 THAÍS SILVA DE OLIVEIRA 37,50

40520 CARLA JANAINA DE BARROS BISANHA 34,50

40533 LUCAS ROGÉRIO MOREIRA 36,50

40546 BRUNA SOUSA FERREIRA 37,00

40547 MARIA CRISTINA BOLELA E SILVA 37,00

40558 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA BELAGAMBA 38,00

40619 JHONATAN DE MENEZES FELIPE 34,00

905 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL

INSCRIÇÃO NOME Nota

40005 DOUGLAS RIBEIRO SPINELI 37,00

 3

40028 JOÃO VITOR OLIVEIRA COSTA 35,50

40068 DINAMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 34,50

40086 CARLOS AUGUSTO TOMAZELI DELFINO 33,50

40196 GELBIS EUZEBIO DE LIMA 36,00

40251 FRANCER GONÇALVES DA SILVA 29,50

40292 MARCEL ANTONIO DOS SANTOS 37,00

40307 EVANDRO VERONEZ 36,50

40358 DIEGO ARMANDO GOMES 30,00

40381 HUGO SÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS 27,50

40393 SAMIRA MIGANI PÁDUA FERNANDES 34,00

40443 EDUARDO FALEIROS PUGLIA 36,50

40448 FELIPE RUSTOM 36,50

40465 LEANDRO BONAFINI TROVÃO 36,50

40470 DAVID ALVES CARDOSO 30,00

40500 GABRIELA DE PAULA SALMAZO 36,50

40553 WILLIAN NASCIMENTO VEIGA 38,00

906 - PROFESSOR PEB II - BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40126 GABRIELA GONÇALVES MENDES TAKARADA 34,00

40127 VITOR DE ANDRADE POSTERARE 36,00

40186 LANE ASTUN LOPES 34,00

40271 ROGERIO SIMEÃO RIBEIRO 36,00

40371 ELOÍSA TORREZAN 36,00

40396 LORRANYA CRISTINA GARCIA 34,00

40416 JULIANA PEREIRA DE SOUSA 37,00

40648 GABRIELA ALVES LICURSI VIEIRA 38,00

907 - PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME Nota

40334 BRUNO SCOTT FRAGOSO CERQUEIRA 37,50

40426 ANA ELENA GRACE NOVATO 37,00

40449 EDUARDO OCTAVIANO PRIMINI 37,00

40474 MICHEL ALVES CARDOSO 36,00

908 - PROFESSOR PEB II - FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40573 GUILHERME HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 35,00

909 - PROFESSOR PEB II - FILOSOFIA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40108 CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ 32,00

40180 VIVIANE GABRIELA BARBOSA 32,00

40202 DANIEL SALGADO GALVÃO NUNES 34,00

40243 ANTONIO CLAUDIO GIMENES 37,00

40293 LEONARDO GOMES DE SOUTELLO VIDEIRA 38,00

40476 LEÂNGENIS AFONSO DOS SANTOS SILVA 35,00

40564 SUELLEN CRISTINA COSTA OLIVEIRA 37,00

910 - PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME Nota

 4

40152 COSMO MENDES DE OLIVEIRA MARTINS 35,00

40225 FABRICIO DA SILVA OLIVEIRA 36,00

40257 GISELI ALVES DOS REIS SANTOS 36,00

40303 MICHELLE MAGALHÃES DOMINGOS 35,00

40344 AILTON RODRIGUES COELHO 32,00

40349 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS BATISTA 36,00

40391 MICHAEL MARQUES DA SILVA 33,00

40440 MARLON ALTAVINI DE ABREU 35,00

911 - PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40007 ALEX ROGÉRIO SILVA 37,50

40037 ANA LAURA GALVÃO BATISTA 38,50

40093 ISABELLE SANTANA BARBOZA 36,00

40164 PEDRO PEREIRA DE OLIVEIRA CESAR 30,00

40177 VANESSA PIRONATO MILANI 33,00

40203 LAURA FELIPPE ROMANI 37,00

40241 BRUNO GUARALDO DE PAULA SILVEIRA 37,00

40275 DAVI MARTINS SASSARÃO 38,00

40290 ALISON TREVISANI FLAUSINO 36,00

40312 BRUNO HENRIQUE ALVES HONÓRIO 36,00

40320 CARLOS HENRIQUE SOUSA SANTOS 37,00

40411 ANTHONY ELVIS CAMPOS DE ARAUJO 36,00

40419 CARLOS CESAR RIBEIRO GOMIDE 37,00

40436 ALINE CAROLINA DE LIMA BAIA 37,00

40492 DANIEL ALVES BARBOSA JUNIOR 36,00

40497 GABRIELA PEREIRA RESENDE 37,00

40504 TAMIR SILVA VILELA 36,00

40536 TALYSSA DE SOUZA SOARES 36,00

40537 RAFIZA GABRIELA SOUSA ROSA 38,00

40541 LETÍCIA MALAQUIAS VIEIRA 37,00

40555 ANA JÚLIA PEREIRA SCHIRATO 37,00

40585 TOMAS VASQUINHO NICOLETTI 37,00

40623 DIEGO SOUZA HIPÓLITO 36,00

912 - PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40006 TALLES LEANDRO DA COSTA 36,00

40060 EMERSON DE SOUZA SILVA 37,50

40097 GABRIEL BASILIO ANDRADE 32,50

40099 FRANCISCO CAETANO RODRIGUES 31,00

40128 WELLINGTON VALERIO VISCONDI 34,00

40141 VINICIUS DEGRANDE SOUZA 34,00

40147 MATHEUS ALBANO XAVIER FERREIRA 0,00

40302 AGUINALDO LEMOS 0,00

40314 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 31,00

40316 WESLEY MARCOS PINHEIRO DA FONSECA 36,50

40319 VALTER ANTONIO PEREIRA JUNIOR 30,00

 5

40354 VANESSA APARECIDA REZENDE 36,50

40359 JOÃO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA 34,50

40368 DEUSA VALÉRIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 35,50

40375 SAULO YUKIO IMADA 39,00

40383 LILIANE FEITOZA BISPO DA SILVA 38,50

40410 RENATO RODRIGUES 33,50

40493 ÉRICA APARECIDA PEREIRA ASSÍS 32,00

40495 MAURO HENRIQUE DIAS BELGA 38,50

40511 CARLA BORGES FONSECA 38,50

40593 LORRAINE SILVA GONÇALVES 37,50

40595 JAINE LOURDES CARVALHO 33,50

913 - PROFESSOR PEB II – PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO NOME Nota

40012 KELI EDILENE SEVERINO 34,00

40041 KENIA MARA SILVA 34,00

40064 MARIA JÚLIA TOSTES 33,00

40146 MARGARETE FAUSTINA PEREIRA SOUZA 32,00

40190 SIMONE APARECIDA OLIVEIRA MONTEIRO 37,00

40224 FERNANDA AGUIRRE 36,00

40239 GISLENE GONDIM MARTINS RIBEIRO 37,00

40263 LUCINÉIA PEREIRA DE PAULA 37,00

40267 RODRIGO PLACIDO LEITE 37,00

40294 SAMUEL PIRES DE MAGALHÃES 36,00

40297 LUCIANA CARAMORI BUENO 33,00

40328 ARETHA AMORIM 34,00

40366 LETICIA SILVA DE ARAUJO 38,50

40378 LARA ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA 36,00

40387 GISELE SILVA DUARTE 36,50

40432 MAURICIO SALAZAR AMORIN 35,00

40445 ROSEMARA MACARIO 34,00

40454 WILLIAN DONIZETE DE SOUZA 35,00

40542 LORENA CASSIA OLIVEIRA 36,00

40578 LUARA BIANCA BALDUINO 36,00

40589 MAIARA FERNANDES GONÇALVES RIBEIRO 37,50

40599 FERNANDA FLÁVIA MARINHO DOS SANTOS 36,00

40625 JUSSARA FERNANDES CHIMELO 37,00

914 - PROFESSOR PEB II - QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40021 ALICE KEIKO OKABAYASHI 36,50

40361 JULIANA DE ANDRADE PEIXOTO 37,00

40439 ANDRESA LUPERI NICÁCIO DE SOUZA 39,00

40499 ANA LÍVIA LOBO DA SILVA 34,50

 6

915 - PROFESSOR PEB II - SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME Nota

40150 ROBERTA BEATRIZ COSTA DE VASCONCELOS 38,00

40204 RAPHAELLA FREITAS PETKOVIC 36,00

40222 ABRAÃO JACOB SILVA 32,00

40351 MILENA BRENTINI SANTIAGO 37,00

40571 FLAVIO MACARINI PEREIRA 37,00

40627 DANIEL VITOR DE OLIVEIRA 37,00